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Witamina B3 zapoczątkowała życie na Ziemi?
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Badacze z NASA dokonując doświadczenie na składzie
chemicznym różnych meteorytów, bogatych w węgiel wykazali, że wszystkie posiadają
witaminę B3 oraz stężenie tej witaminy  jest ściśle powiązane z ilością węgla zawartym
w meteorycie. W badanych meteorytach odkryto od 30 do 600 cząstek niacyny na miliard.
Naukowcy sugerują, że znajdująca się na Ziemi witamina B3, przybyła do nas z głębi
kosmosu, właśnie przy pomocy kosmicznych kamieni.

Naukowcy przypuszczają, iż witamina B3 mogła zapoczątkować, życie na naszej planecie. Niacyna
jest bowiem prekursorem dinukleotydu nikotynoamidoadeninowego (NAD), bez którego nie mogłoby
dochodzić do syntezy białek i w rezultacie tworzenia prostych form życia.

Witamina B3  jest niezbędna dla naszego organizmu. Wpływa na naszą urodę oraz zdrowie a jej
niedobór jej w organizmie prowadzi do poważnych schorzeń, a najważniejsze z nich to:
nadwrażliwość nerwowa, stany apatii, bezsenność, bóle głowy, zmęczenie, osłabienie mięśni,
choroby skóry, trądzik, ale także depresja, schizofrenia, migrena, ADHD czy choroby grzybicze.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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